
令和6年度　長野県高等学校総合体育大会　新体操大会　

2024/6/2

女子団体フープ５
伊那市ロジテックアリーナ

順位 学校名 監督 メンバー DB DA D得点 A得点 E得点 減点 得点

1 伊那西高等学校 小平はるか
立石心愛／峰廣さくら／幡野桔梗
畠山凛／碓井琴水／山田絢羽

7.7 10.6 18.300 6.700 6.450 31.450

2 諏訪二葉高等学校 橋爪みつる
黒川紗良／西村俐咲／若林日菜
矢澤真咲／宮澤世奈／西村結菜

1.9 4.6 6.500 3.700 2.750 0.30 12.650

OPN 伊那西高等学校 Ｂ 小平はるか
森本真衣／牛山りん／尾島美空
小穴夏妃／堀内柚奈／樋沢美空

3.2 5.4 8.600 4.350 3.700 0.30 16.350

OPN 諏訪二葉高等学校 Ｂ 橋爪みつる
後藤詩織／勝野真碧／小林花好
村上凜／渡邊江理奈／濱心乃美

0.0 1.9 1.900 1.950 0.200 1.50 2.550
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令和6年度　長野県高等学校総合体育大会　新体操大会

女子個人総合 伊那市ロジテックアリーナ

順位 氏　名 学校名 学年 クラブ 順 リボン 順 総合得点

1 小林　千奈乃 松商学園高等学校 2 24.900 1 23.650 1 48.550

2 花村　夏実 松本国際高等学校 1 24.800 2 22.300 3 47.100

3 峰廣　さくら 伊那西高等学校 3 23.300 3 21.650 4 44.950

4 立石　心愛 伊那西高等学校 3 20.600 4 22.700 2 43.300

5 小澤　結月 松商学園高等学校 2 19.800 6 19.300 5 39.100

6 山田　絢羽 伊那西高等学校 2 20.250 5 18.600 6 38.850

7 森本　真衣 伊那西高等学校 3 19.650 8 18.400 7 38.050

8 幡野　桔梗 伊那西高等学校 3 18.900 11 18.350 8 37.250

9 畠山　凛 伊那西高等学校 2 19.400 10 17.350 11 36.750

10 碓井　琴水 伊那西高等学校 2 18.100 12 18.200 9 36.300

11 小穴　夏妃 伊那西高等学校 1 19.700 7 16.000 12 35.700

12 堀内　柚奈 伊那西高等学校 1 19.450 9 16.000 12 35.450

13 樋沢　美空 伊那西高等学校 1 17.150 14 18.100 10 35.250

14 中村　友里乃 松商学園高等学校 1 17.300 13 15.750 14 33.050

15 牛山　りん 伊那西高等学校 3 16.750 15 14.500 17 31.250

16 唐澤　芽生 松本国際高等学校 1 14.950 17 14.650 16 29.600

17 青山　穂乃花 大町岳陽高等学校 1 16.300 16 13.250 20 29.550

18 尾島　美空 伊那西高等学校 3 14.350 19 14.900 15 29.250

19 小松　結菜 諏訪二葉高等学校 1 14.850 18 14.100 19 28.950

20 榛葉　心愛 松商学園高等学校 2 14.050 20 14.200 18 28.250

21 矢澤　真咲 諏訪二葉高等学校 2 13.500 22 13.250 20 26.750

22 西村　結菜 諏訪二葉高等学校 3 12.850 23 11.900 24 24.750

23 丸山　知咲 長野日大高等学校 1 12.350 24 12.250 22 24.600

24 中村　優奈 大町岳陽高等学校 1 13.750 21 10.550 27 24.300

25 滝澤　美晴 諏訪二葉高等学校 1 11.200 26 12.100 23 23.300

26 堀口　瑞姫 長野西高等学校 2 11.300 25 11.000 25 22.300

27 小林　果蓮 長野日大高等学校 2 10.650 28 11.000 25 21.650

28 横須賀　さくら 野沢南高等学校 3 11.050 27 9.450 28 20.500

29 宮下　真衣 野沢南高等学校 2 8.500 29 7.850 30 16.350

30 大塚　夏希 野沢南高等学校 2 7.250 32 8.100 29 15.350

31 木内　優奈 野沢南高等学校 2 7.800 30 7.050 31 14.850

32 神津　美織 野沢南高等学校 2 7.650 31 5.800 32 13.450
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令和6年度　長野県高等学校総合体育大会　新体操大会

種目別クラブ 伊那市ロジテックアリーナ

順位 氏　名 学校名 DB DA D得点 A得点 E得点 減点 得点　

1 小林　千奈乃 松商学園高等学校 7.4 5.0 12.400 6.400 6.100 24.900

2 花村　夏実 松本国際高等学校 7.8 4.8 12.600 6.350 5.850 24.800

3 峰廣　さくら 伊那西高等学校 6.4 4.7 11.100 6.000 6.200 23.300

4 立石　心愛 伊那西高等学校 6.8 3.7 10.500 5.150 4.950 20.600

5 山田　絢羽 伊那西高等学校 6.8 3.2 10.000 5.250 5.000 20.250

6 小澤　結月 松商学園高等学校 6.2 3.4 9.600 5.650 5.200 0.65 19.800

7 小穴　夏妃 伊那西高等学校 5.6 3.7 9.300 5.600 4.800 19.700

8 森本　真衣 伊那西高等学校 6.5 2.6 9.100 5.550 5.000 19.650

9 堀内　柚奈 伊那西高等学校 4.8 2.4 7.200 6.050 6.200 19.450

10 畠山　凛 伊那西高等学校 5.4 3.5 8.900 5.050 5.450 19.400

11 幡野　桔梗 伊那西高等学校 4.7 2.9 7.600 5.550 5.750 18.900

12 碓井　琴水 伊那西高等学校 4.8 3.8 8.600 4.600 4.900 18.100

13 中村　友里乃 松商学園高等学校 4.4 2.3 6.700 5.200 5.400 17.300

14 樋沢　美空 伊那西高等学校 4.8 3.2 8.000 4.400 4.750 17.150

15 牛山　りん 伊那西高等学校 4.3 2.3 6.600 5.200 4.950 16.750

16 青山　穂乃花 大町岳陽高等学校 4.9 1.9 6.800 4.650 4.900 0.05 16.300

17 唐澤　芽生 松本国際高等学校 4.7 1.3 6.000 4.700 4.550 0.30 14.950

18 小松　結菜 諏訪二葉高等学校 3.7 2.1 5.800 4.700 4.350 14.850

19 尾島　美空 伊那西高等学校 3.5 2.8 6.300 4.300 3.750 14.350

20 榛葉　心愛 松商学園高等学校 3.9 1.9 5.800 4.800 4.050 0.60 14.050

21 中村　優奈 大町岳陽高等学校 2.6 1.9 4.500 4.300 4.950 13.750

22 矢澤　真咲 諏訪二葉高等学校 3.9 2.1 6.000 3.900 3.600 13.500

23 西村　結菜 諏訪二葉高等学校 2.0 1.3 3.300 4.650 4.900 12.850

24 丸山　知咲 長野日大高等学校 3.4 1.9 5.300 4.250 3.100 0.30 12.350

25 堀口　瑞姫 長野西高等学校 2.0 1.5 3.500 4.500 3.300 11.300

26 滝澤　美晴 諏訪二葉高等学校 2.4 1.3 3.700 3.550 3.950 11.200

27 横須賀　さくら 野沢南高等学校 1.4 1.5 2.900 3.900 4.250 11.050

28 小林　果蓮 長野日大高等学校 2.1 0.6 2.700 4.300 3.650 10.650

29 宮下　真衣 野沢南高等学校 0.2 0.7 0.900 3.500 4.100 8.500

30 木内　優奈 野沢南高等学校 0.6 0.3 0.900 3.250 3.650 7.800

31 神津　美織 野沢南高等学校  0.0 0.4 0.400 3.550 3.700 7.650

32 大塚　夏希 野沢南高等学校 0.7 0.9 1.600 3.150 2.800 0.30 7.250
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令和6年度　長野県高等学校総合体育大会　新体操大会

種目別リボン 伊那市ロジテックアリーナ

順位 氏　名 学校名 DB DA D得点 A得点 E得点 減点 得点　

1 小林　千奈乃 松商学園高等学校 8.4 3.4 11.800 5.950 5.900 23.650

2 立石　心愛 伊那西高等学校 7.3 3.8 11.100 5.950 5.650 22.700

3 花村　夏実 松本国際高等学校 7.7 3.1 10.800 6.300 5.200 22.300

4 峰廣　さくら 伊那西高等学校 6.6 3.1 9.700 6.350 5.600 21.650

5 小澤　結月 松商学園高等学校 6.0 2.9 8.900 5.600 4.800 19.300

6 山田　絢羽 伊那西高等学校 6.5 2.5 9.000 4.700 4.900 18.600

7 森本　真衣 伊那西高等学校 5.7 2.4 8.100 5.400 4.900 18.400

8 幡野　桔梗 伊那西高等学校 5.0 2.3 7.300 5.650 5.400 18.350

9 碓井　琴水 伊那西高等学校 5.3 3.1 8.400 4.750 5.050 18.200

10 樋沢　美空 伊那西高等学校 5.0 2.9 7.900 5.150 5.050 18.100

11 畠山　凛 伊那西高等学校 4.7 3.1 7.800 5.100 4.450 17.350

12 堀内　柚奈 伊那西高等学校 4.7 2.6 7.300 4.500 4.850 0.65 16.000

12 小穴　夏妃 伊那西高等学校 4.8 1.9 6.700 5.350 4.250 0.30 16.000

14 中村　友里乃 松商学園高等学校 4.4 1.9 6.300 4.850 4.600 15.750

15 尾島　美空 伊那西高等学校 3.5 1.1 4.600 5.200 5.100 14.900

16 唐澤　芽生 松本国際高等学校 3.4 1.7 5.100 5.150 4.400 14.650

17 牛山　りん 伊那西高等学校 3.6 1.9 5.500 4.600 4.400 14.500

18 榛葉　心愛 松商学園高等学校 3.1 2.0 5.100 4.650 4.450 14.200

19 小松　結菜 諏訪二葉高等学校 3.0 0.8 3.800 5.400 4.900 14.100

20 青山　穂乃花 大町岳陽高等学校 3.3 1.1 4.400 4.250 4.600 13.250

20 矢澤　真咲 諏訪二葉高等学校 3.8 1.7 5.500 3.950 3.800 13.250

22 丸山　知咲 長野日大高等学校 2.5 1.2 3.700 4.650 3.900 12.250

23 滝澤　美晴 諏訪二葉高等学校 2.9 1.2 4.100 4.050 3.950 12.100

24 西村　結菜 諏訪二葉高等学校 2.8 0.6 3.400 4.300 4.200 11.900

25 小林　果蓮 長野日大高等学校 1.8 1.4 3.200 4.050 3.750 11.000

25 堀口　瑞姫 長野西高等学校 1.2 1.5 2.700 4.550 3.750 11.000

27 中村　優奈 大町岳陽高等学校 0.9 0.9 1.800 4.150 4.600 10.550

28 横須賀　さくら 野沢南高等学校 1.2 0.8 2.000 3.850 3.600 9.450

29 大塚　夏希 野沢南高等学校 0.6 0.8 1.400 3.550 3.150 8.100

30 宮下　真衣 野沢南高等学校 0.4 0.3 0.700 3.450 3.700 7.850

31 木内　優奈 野沢南高等学校 0.0 0.0 0.000 3.550 3.500 7.050

32 神津　美織 野沢南高等学校 0.1 0.0 0.100 2.900 2.800 5.800
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